
Rada Naukowa Dyscypliny 
Inżynieria Chemiczna 
 

1 | S t r o n a  

 

Politechnika 
Warszawska 
 
ul. Waryńskiego 1 

00-645 Warszawa 

tel.: 48 22 234 63 70 

ich.rnd@pw.edu.pl 

Uchwała nr RNDICh.6-44.2023 

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Chemiczna 

Politechniki Warszawskiej 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 
mgr. inż. Michałowi Kukielskiemu 

Na podstawie §49 ust.3 pkt.1 Statutu Politechniki Warszawskiej oraz §3 ust.2 załącznika do uchwały 
nr 321/L/2022 Senatu PW z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia 
doktora, w związku z §1 uchwały nr 15/L/2020/ Senatu PW z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków 
Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Chemiczna Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020–2024, uchwala się, co 
następuje: 

§1 

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Chemiczna Politechniki Warszawskiej powołuje komisję doktorską 
w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr. inż. Michałowi Kukielskiemu w składzie: 

1. dr hab. inż. Paweł Maksimowski, profesor uczelni – Przewodniczący; 
2. dr hab. inż. Michał Młotek - Zastępca Przewodniczącego; 
3. dr hab. inż. Tomasz Gołofit, profesor uczelni – Sekretarz; 
4. dr hab. Zofia Kowalewska, profesor uczelni; 
5. dr hab. inż. Andrzej Plichta, profesor uczelni; 
6. dr hab. inż. Paweł Sobieszuk, profesor uczelni; 
7. prof. dr hab. Władysław Janusz – recenzent; 
8. dr hab. inż. Waldemar Pichór, profesor uczelni – recenzent; 
9. dr hab. inż. Julita Smalc-Koziorowska – recenzent. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

 

Pouczenie 
Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości Naukowej. 

Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny    Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

dr hab. inż. Maciej Szwast     prof. dr hab. inż. Tomasz Sosnowski 
profesor uczelni 


